
Kielce, dnia 30 czerwca 1936 r.

K I E L E C K I

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
Ns 14.

T R E Ś Ć *
DZIAŁ URZĘDOWY.

Zarządzenie
P tZ .I  112 —  W ojew ody K ie leck iego  z dn ia  26 czerw ca  1936 r. w sp raw ie  w yborów  radców  do rad y  K ie lec­

kiej Izby R olniczej . . . . . . . . . . .  151

Ogłoszenia:
Poz.* 113 —  U rzęd u  W ojew ódzkiego  K ie leck iego  z d n ia  25 czerw ca  1936 r, o za tw ie rd zen iu  s ta tu tu  Z w iązku

w atow ego niziny gm in: B rzeźn ica , K ozien ice  i Ś w ierże  G ó rne , pow. k o z ien ick iego  151

114 —  U rzęd u  W ojew ódzkiego  K ie leck iego  z d n ia  9 czerw ca  1936 r. o nad an iu  ty tu łu  m iern iczego
przy sięg łeg o  . . . . . . . . . . . .  152

115 —  S ta ro s ty  Pow ia tow ego  K ie leck ieg o  z d n ia  16 cze rw ca  1936 r. o w drożen iu  p o stęp o w an ia  sc a ­
len iow ego  we wsi Z aborze , gm. M oraw ica, pow. k ie leck ieg o  , . 152

1 1 6  —  O k rę g o w e g o  U rzęd u  G ó rn iczeg o  w D ąbrow ie  G órn icze j z d n ia  19 czerw ca  1936 r. o w yjed­
nyw aniu  n ad an ia  g ó rn iczego  na ru d ę  żelazną  p. n. „L u d o m ir” . , . 153

Zawiadomienia?
Poz.* 117 —  U rzęd u  W o jew ódzk iego  K ie leck iego  z dn ia  24 czerw ca 1936 r. o m ianow aniu  i zw olnieniu

u rzędn ików  s tan u  cyw ilnego , . . . . . . 153

1 1 8  —  U rz ęd u  W ojew ódzkiego  K ieleck iego  z dn ia  27 czerw ca  1936 r. o un iew ażn ien iu  zagub ionej p ie ­
częci S ta ro s tw a  Pow ia tow ego  w Żywcu, wojew . k rak o w sk ieg o  . . . . . 153

119 —  U rzęd u  W ojew ódzkiego  K ieleck iego  z dn ia  27 czerw ca  1936 r. o zm ianach organ izacy jnych
w u rz ęd a ch  i agen c jach  pocztow ych  w o k ręg u  K rakow sk ie j D yrekcji P o c z t i T e leg rafów  oraz 
w innych o k ręg ach  dy rek cy jn y ch  . . . . . . . . .  153

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.

O b w ieszczen ia  ró żn e j tre ś c i . . . . . . . . . .  154

P o s tęp o w an ie  sp ad k o w e . . . , . . . . 154

L icy tac je  i p rz e ta rg i  . .  . , . . 156

U niew ażnien ie  zagubionych  d o k u m en tó w  i w eksli . . . . . . .  156



151 Kielecki D ziennik  W ojewódzki. Poz. 112 i 113. J\r9 14

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y .
112.

Zarządzenie Wojewody Kieleckiego
z dnia 26 czerwca 1936 r. 

w sprawie wyborów radców do rady 
Kieleckiej Izby Rolniczej.

Na podstawie art. 26 rozporządzenia P re­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 
1928 r. o izbach rolniczych (Dz. U. R. P. z 1933 r. 
Nr. 2, poz. 16), oraz stosownie do posta­
nowień §§ 49 i 67 statutu Kieleckiej Izby Rol­
niczej (Monitor Polski z 1933 r. Nr. 38, poz. 51) 
zarządzam, co następuje:

§  1. Zarządza się w okręgach w ybor­
czych I, III, IV, V, VI, VII, VIII, XIV i XVI wy­
bory radców do rady Kieleckiej Izby Rolniczej.

§ 2. Zgodnie z § 48 statutu Kieleckiej 
Izby Rolniczej, wymienione w § 1, okręgi wy­
borcze obejmują:
ok ręg  wyborczy I: powiat będziński, mia­

sto Będzin, miasto Dą­
browa Górnicza i mia­
sto Sosnowiec,

„ III: powiat iłżecki,
„ IV: powiat jędrzejowski,
„ V: powiat k.elecki i miasto

Kielce,
„ VI: powiat konecki,
„ VII: powiat kozienick ,
„ VIII:*powiat miechowski,
„ XIV: powiat sandomierski,
„ XVI: powiat włoszczowski.

§  3. W ybory  radców, po jednym z każ­
dego okręgu wyborczego, dokonają, w wymie­
nionych w § 1 okręgach wyborczych, zgroma­
dzenia wyborcze.

§ 4. W ybory przeprowadzą właściw* sta­
rostowie powiatowi.

§ 5. Zgromadzenia wyborcze odbędą się 
w okręgach wyborczych, wymienionych w § 1, 
w miastach stanowiących siedziby powiatowych 
władz administracji ogólnej.

§  6. Poszczególne czynności wyborcze 
mają być dokonane, przy zachowaniu postano­
wień części II statutu Kieleckiej Izby Rolniczej, 
w terminach oznaczonych w kalendarzu wybor­
czym, załączonym do niniejszego zarządzenia.

§  7. Zarządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie w dniu ogłoszenia go w Kieleckim Dzien­
niku Wojewódzkim.

Wojewoda: w/z St. B ieniewski 
W icew ojew oda

Kalendarz wyborczy.
(Z ałączn ik  do  z a rząd zen ia  W ojew ody K ie leck iego  
z d n ia  26 cze rw ca  1936 r, w sp raw ie  w yborów  ra d ­
ców do rady  K ieleckiej Izby R olniczej).

1 — 3 lipca 1936r. — sporządzenie spisów 
wyborców i zawiadomienie wyborców o umiesz­
czeniu ich w spisach (§ 50 statutu).

4 — 6 lipca 1936 r. — wyłożenie spisów 
wyborców do publicznego przejrzenia i wno­
szenia reklamacyj (§§ 51 i 52 statutu).

7 — 12 lipca 1936 r —zawiadamianie inte­
resowanych o wniesionych reklamacjach i skła­
danie oświadczeń interesowanych na reklamacje 
ich dotyczące (§ 52 ustęp 2 statutu).

do 16 lipca 1936 r.— rozstrzygnięcie rekla­
macyj przez starostów, przeprowadzających 
wybory i przedstawienia ich wraz z odnośne- 
mi aktami Wojewodzie Kieleckiemu (§ 53 i 54 
statutu).

do 20 lipca 1936 r.—ostateczne rozstrzy­
gnięcie reklamacy. przez Wojewodę Kieleckie­
go i zawiadomienie o zapadłych decyzjach sta­
rostów, przeprowadzających wybory (§ 55 
statutu).

do 29 sierpnia 1936 r.—dokonanie w ybo­
rów radcótv, po uprzednim, na pięć dni przed 
terminem zgromadzenia wyborczego, zawiado­
mieniu wyborców o terminie i miejscu wyborów.

113.
O G Ł O S Z E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego.
z dnia 25 czerwca 1936 r. 

o zatwierdzeniu statutu Związku watowego 
niziny gmint Brzeźnica, Kozienice i Świerże 

Górne, pow. kozienickiego.

Zgodnie z art. 222 (5) ustawy wodnei 
z dnia 19 września 1922 r. (Dz. U. R. P. 
z r. 1928 Nr.62, poz. 574)—Urząd Wojewódzki po ­
daje do wiadomości, że dnia 25 czerwca 1936 r. 
zatwierdził statut Związku wałowego niziny 
gmin: Brzeźnica, Kozienice i Świerże Górne, 
pow. kozienickiego, którego istotne postano­
wienia są następujące:

Związek nosi nazwę: „Związek wałowy 
niżmy gmin: Brzeźnica, Kozienice, Świerże 
Górne i m. Kozienice”.

Siedzibą Związku jest m. Kozienice.
Związek ma za cel ochronę od powodzi 

przez:
1) budowę i utrzymanie w należytym 

stanie istniejącego wału nad Wisłą od wsi Mo- 
zolice, gm Brzeźnica do w. Świerże Górne, 
gm. Świerże Górne, budowli ubezpieczających 
wał oraz istniejących urządzeń dla odwodni s- 
nia lub nawodnienia gruntów poza wałem po­
łożonych, objętych planem technicznym, który 
zawiera:

a) sytuację ogólną w skali 1 : 100.000,
b) wykaz szczegółowy i opis urządzeń 

technicznych,
c) wykaz gruntów należących do Związ­

ku z wymienieniem ich właścicieli;
2) przebudowę tych urządzeń oraz ich 

uzupełnienie przez nowe budowle, stosownie 
do ich potrzeby,



Ns 14 Kielecki D z ienn ;k W ojew ódzki.  Poz. 113,114 i 115. 152

3) przeprowadzenie meljoracji gruntów, 
należących do Związku.

Organami Związku są:
a) Zgromadzenie Członków,
b) Zarząd,
c) Przewodniczący Związku, który jest 

równocześnie Przewodniczącym Zarządu,
d) Komisja Rewizyjna.
Do ważności uchwał zgromadzenia człon­

ków potrzebną jest obecność niemniej niż po­
łowy członków, którzy nadto muszą przedsta­
wiać właścicieli przynajmniej połowy obszaru 
gruntów, włączonych do Związku.

Wrazie, gdy nie zbierze się ilość człon­
ków potrzebna do prawomocności uchwał Zgro­
madzenia zwołane zostaje zgromadzenie z tym 
samym porządkiem dziennym w drugim ter­
minie od 7 do 14 dni. Uchwafy tego zebrania 
są prawomocne, bez względu na ilość zebra- I 
nych członków, na co należy zwrócić uwagę ! 
w ogłoszeniu zwołującem.

Obradom  Zgromadzenia przewodniczy 
Przewodniczący Związku lub jego zastępca. 
Zwykłe uchwały Zgromadzenia członków za­
padają większością głosów obecnych, do po­
wzięcia uchwały o rozwiązaniu Związku po­
trzebna jest większość dwóch trzecich głosów, 
do zmiany statutu, któraby wprowadzała nowy 
cel Związku, potrzeba jednomyślnej uchwały, 
z wyjątkiem wypadku, jeżeli dla wprowadze­
nia takiego celu może być zastosowany przy­
mus wstąpienia do nowej spółki wodnej lub 
związku. W tym ostatnim wypadku wystarcza 
uchwała zwykłej większości Zgromadzenia 
członków.

Obrady Zgromadzenia są protokołowane 
i powzięte uchwały zapisywane w księdze p ro ­
tokółów.

Zwołanie uskutecznia się wraz z podaniem 
porządku dziennego rozpraw, przez pismo 
przeznaczone do publicznych ogłoszeń Związku 
i oprócz, tego w gminach i wsiach, których 
okręg całkowicie lub częściowo należy do ob­
szaru Związku, przez obwieszczenie według 
miejscowych zwyczajów, przynajmniej na dwa 
tygodnie przed terminem zebrania.

Do zakresu czynności Zgromadzenia człon­
ków należy:

a) wybór Przewodniczącego i członków 
Zarządu, oraz Komisji Rewizyjnej i ich za­
stępców;

b) zatwierdzani® przedkładanych przez 
Zarząd rocznych sprawozdań, rachunków, bud­
żetu i bilansu;

c) uchwalenie zmian zasadniczych w istnie­
jących urządzeniach Związku, ich przebudowy 
lub uzupełnienia nowemi budowlami;

d) uchwalenie zmian w statucie Związku;
e) uchwalenie zmian w wykazie członków 

i nieruchomości należących do Związku;
f) uchwalenie wstąpienia do innego związ­

ku wałowego;

g) uchwalenie wynagrodzenia dla funkcjo­
nariuszy Związku;

h) uchwalenie rozwiązania Związku i spo­
sobu jego likwidacji.

Ogłoszenie, dotyczące ogółu członków, 
uskutecznia się w sposób praktykowany dotąd 
t. j. przez Ogłoszenie w Zarządzie Gminnym 
i za pośrednictwem sołtysów oraz w Kielec­
kim Dzienniku Wojewódzkim.

Za Wojewodę: M. K iedrzyński
N aczeln ik  W ydziału

114.
0 G Ł 0 S Z F N 1 E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 9 czerwca 1936 r. 

o nadaniu tytułu mierniczego przysięgłego.

Na podstawie art. 8 ust. (2) ustawy z dnia 
15 lipca 1925 r. o mierniczych przysięgłych 
(Dz. U. R. P. z 1928 r. Nr. 46, poz. 454) W o­
jewoda Kielecki dekretem z dnia 30 maja 1936 r. 
Nr. KBP. 6/F/I nadał Emilowi Fehlau’owi, zam. 
w Częstochowie przy ul. Narutowicza Nr. 164, 
tytuł mierniczego przysięgłego i złączone z nim 
prawo wykonywania zawodu.

Wymieniony złożył przysięgę służbową 
dnia 4 czerwca 1936 r., a siedzibę urzęaow ą 
obrał w Częstochowie.

Za Wojewodę: Inż. Krug
N acze ln ik  W ydziału

115.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Kieleckiego
z dnia 16 czerwca 1936 r

0 wdrożeniu postępowania scaleniowego we 
wsi Zaborze, gm. Morawica, pow. kieleckiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalan a gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. 1927 Nr. 92, poz. 833) w brzmieniu usta- 
lonem rozporządzeniem Piezydenta  Rzeczypo­
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
z dnia 27 października 1933 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 85, poz. 635) Starosta Powiatowy Kielecki 
podaje do publicznej wiadomości, że upraw o­
mocniło się orzeczenie Urzędu W ojewódzkiego 
Kieleckiego z ania 10 czerwca 1936 r., do ty ­
czące wdrożenia postępowania scaleniowego
1 ustalenia obszaru scalenia na gruntach wsi 
Zaborze, pofożonej w gminie Morawica, powie­
cie V leleckim.

Za Starostę; Inż. Stanisław  M ajew ski
K om isarz Z iem ski



153 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i.  Poz. 116, 117, 118 i 119. N? 14

116.
O G Ł O S Z E N I E  

Okręgowego Urzędu Górniczego 
w Dąbrowie Górniczej
z dnia 19 czerwca 1936 r. 

o wyjednywaniu nadania górniczego no rudę 
żelazną p. n. „Ludomir”.

7godnie z § 25 Instrukcji o zastosowaniu 
art. 454—540 ustawy górniczej (Zbiór Praw 
ces. ros. t. VII, wyd. 1912 r.) Okręgow y Urząd 
Górniczy w Dąbrowie Górniczej ogłasza, że 
na zasadzie odkrycia rudy żelaznej, dokonane­
go w dniu 14 maja 1929 r. przez Józefa Ru 
dolfa, mieszkańca wsi Psary, gminy Łagisza, 
na gruncie Papieskiego Stanisława, syna A nto­
niego, Nr. osady 41 we wsi Dąbie Górne, gm. 
Wojkowice Kościelne, pow. będzińskiego i spraw­
dzonego dnia 6 czerwca 1929 r., podjęte są 
starania przez nabywcę praw, jakie przysługi­
wały Józefowi Rudolfowi z tytułu powyższego 
odkrycia, Ottona Kotalę, zamieszkałego w Cho­
rzowie I przy ul. Stawowej Nr. 5, o uzyska­
nie nadania górniczego dla wydobywania rudy 
żelaznej pod nazwą „Ludomir”, ogólnej prze­
strzeni 693.300 m2, położonej na gruntach włoś­
cian wsi Dąbie Górne i Dolne, gm. Wojkowi­
ce Kościelne, oraz wsi Toporowice, gm. Mie­
rzęcice.

W yjednywana przestrzeń pola górniczego 
graniczy od północy z gruntami włościan wsi 
Toporowice, od wschodu—z gruntami włościan 
tejże wui wł Dąbie, od południa—z grunta­
mi włościan wsi Dąbie, od zachodu — z temiż 
gruntami i gruntami włościan wsi Toporowice.

Na skutek tego w aniu 20 lipca 1936 r. 
o godz. 10-ej rano Okręgow y Urząd Górniczy 
w Dąbrowie Górniczej będzie rozpatrywał 
w biurze swem przy ul. Królowej Jadwigi Nr. 
35 wszelkie uwagi i protesty przeciwko nada­
niu projektowanej przestrzeni, jakie będą  zło­
żone na wskazany termin

Życzący sobie mogą do dnia 20 lipca 
1936 r. rozpatrzeć plan i rejestr pomiarowy 
wymienionego nadania w wyżej wspomnianem 
biurze O kręgow ego Urzędu Górniczego w Dą­
browie Górniczej.

117.
Z A W I A D O M I E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 24 czerwca 1936 r. 

o mianowaniu i zwolnieniu urzędników stanu 
cywilnego.

Na podstawie art. 3 ust. 2 postanowienia 
Księcia Namiestnika Królewskiego w Radzie 
Stanu z dnia 3 listópada 1825 r. o utrzymywa­
niu i prowadzeniu ksiąg stanu cywilnego (Dz.

Pr. t. XI, str. 15) Wojewoda Kielecki zam iano­
wał, aż do odwołania, urzędnikiem stanu cy­
wilnego dla wyznań niechrześcijańskich: 1) Fran­
ciszka Podsiadłę, sekretarza gminnego w Brzesku 
Nowem, pow. miechowskiego — na obszar 
gmin: Gruszów, Igołomja i Wawrzeńczyce, pow. 
miechowskiego z siedzibą w Brzesku Nowem, 
dekretem  z dnia 24 czerwca 1936 r. (Nr. OAM. 
2/9/36) i 2) Józefa Niedzielę, sekretarza gmin­
nego w Koszycach — na obszar gmin: Bejsce, 
Dobiesławice, Koszyce, Kościelec i Nagorzany, 
pow. pińczowskiego z siedzibą w Koszycach, 
dekretem z dnia 12 czerwca 1936 r. Nr. OAM. 
2/8/36, zwalniając  równocześnie z tego stano­
wiska Marjana Dudzińskiego, b. sekretarza 
gminnego w Koszycach, dekretem z dnia 12 
czerwca 1936 r. Nr. OAM. 2,8/36.

Za Wojewodę: Dr. W iniarz
N aczeln ik  W ydziału

118.
Z A W I A D O M I E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 27 czerwca 1936 r. 

o unieważnieniu zagubionej pieczęci Starostwa  
Powiatowego w Żywcu, wojew. krakowskiego.

Niniejszem podaje się do publicznej wia­
domości, ż t  zagubiona urzędowa, okrągła pieczęć 
metalowa do laku Starostwa Powiatowego w 
Żywcu, wojew. krakowskiego, używana do  la­
kowania próbek żywności oraz trumien przy 
przewozie zwłok, została unieważniona.

Za Wojewodę: Dr. W iniarz
N aczeln ik  W ydziału

119.
Z A W I A D O M I E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 27 czerwca 1936 r. 

o zmianach organizacyjnych w urzędach i agen­
cjach pocztowych w okręgu Krakowskiej Dy­
rekcji Poczt i Telegi u f ów oraz w Innych okrę­

gach dyrekcyjnych.
Niniejszem podaje się do publicznej wia­

domości, że:
1) z dniem 1 czerwca 1936 r. zaprow a­

dzono w agencji pocztowej Olsztyn, pow. czę­
stochowskiego służbę telefoniczną w kat. „L”;

2) z dniem  15 czerw ca 1936 r. zaprow a­
dzono w działach służby telefonicznej i tele­
graficznej urzędu poczt.-telekom. Ćmielów urzę­
dowanie w kat. „C ”, t. j. w czasie od 1 kwiet­
nia do 30 września od godz. 7 do 21 i w czasie 
od 1 października dc  31 marca od godz. b do 21.

Za W ojewodę: Dr, W iniarz
N aczeln ik  W ydziału



Ks 14 Kielecki D ziennik  W ojew ódzk i. 154

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D f j W  Y.
O B W I E S Z C Z E N I A  R Ó Ż N E J  T R E Ś C I .

Sąd Grodzki w Krzepicach na zasadzie 
art. 1682 Ust Post. Cyw. wzywa spadkobier­
ców po zmarłym bezpotomnie we Francji, 
a poprzednio zamieszkałym we wsi Piła, gm. 
Panki, pow. częstochowskiego Antonim Brzęcz­
ku, aby zgłosili swe prawa do spadku, pozo­
stałego po tymże Antonim Brzęczku w ciągu 
ó-ciu miesięcy od dnia wydrukowania ogłosze­
nia z powołaniem się na akta sprawy Nr. Co. 4/36.

P O S T Ę P O W A N I E  S P A D K O W E .

Wydział Hipoteczny powiatu stopnickiego 
przy Sądzie Giodzkim w Chuiielniku obwiesz­
cza, że otwarte zostały postępowania spadko­
we po śmierci:

1) Józefa Lasaka, właściciela nierucho­
mości pod nazwą „Kolonja Ucisków Nr. 12” 
gm. Grotniki, pow. stopnickim,

2) Pinkusa Lemberga, właściciela kaucji 
2000 zł. zabezpieczonej na nieruchomości No- 
wy-Korczyn hip. Nr. 45, pow. stopnickim,

3) Katarzyny 1 voto Braciszewicz 11 voto 
Karpińskiej współwłaśc. nieruchomości Nadole 
hip. Nr- 4, gm. Busko, pow. stopnickim,

4) Jana Łukasika, współwłaściciela nieruch, 
w m. Busku hipot. Nr. 67, pow. stopnickim,

5) W incentego Koniecznego, właściciela 
parceli Nr. 511 i 522 o obszarze 4 na 1534 metr. 
kwadr, uregulowanej w ks. hip. pod nazwą 
„Kolonja Pawłów” gm. Pawłów, pow. stopnickim.

Termin zamknięcia powyższych postępo­
wań spadkowych wyznaczony został na dzień 
29 września 1936 roku w tymże Wydziale Hi­
potecznym, gdzie w oznaczonym terminie inte­
resowani winni się stawić, pod skutkami pre­
kluzji. ( 2 - 3 —2)

Wydział Hipoteczny powiatu olkuskiego 
przy Sądzie G ro d zk im  w Olkusza, obwieszcza że 
toczą się postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Franciszku i Marjannie małż. Drążkie- 
wicz, właścicielach nieruchomości w osadzie 
i gm. Pilica pod hip. Nr. 155;

2) Chwuli z Koźlickich, Przechackiej 
współwłaścicielce nieruchomości w m. Olkuszu 
hip. Nr. 215;

3) Filipie Gajowczyku, właścicielu nieru­
chomości we ws' Wola-Kalinowska pod  hip. Nr.3.

Termin zamknięcia tych postępowań w y­
znaczony został na dzień 3 października 1936 
roku, w którym to dniu osoby interesowane

winny stawić się ao  kancelarji tegoż Wydziału 
Hipotecznego w Olkuszu z odnośnemi doku­
mentami, dla zgłoszenia swych praw pod skut­
kami prekluzji^ (2—3—2)

Pisarz Hipoteczny: J . Żelaw ski

Pisarze Wydziału Hipotecznego Sądu Okrę­
gowego w Kielcach zawiadamiają, iż toczą się  
Dostępowania spadkow e po:

1) Mikołaju Chmielowiec, właścicielu dział­
ki Nr. 13, obszaru 3 dz. 179 sąż. i połowy dz. 
Nr. 12, obszaru 3 dz. 179 sąż. z kol. Mietel W. 
pow. stopnickiego,

2) Kiwie Rozenmanie, właścicielu niepo­
dzielnej połowy działka placu Nr. 2, obszaru 
1510 łokci kw. z nieruchomości Kielce Nr. 548,

3) Stanisławie Dziurzyńskim, właścicielu* 
dz. Nr. 22 obszaru 5 dzies. 1928 sąż. z Kol. 
Tokary, pow. kieleckiego,

4) Janie Mrozowskim, właścicielu z kol. 
Króliszówka, pow. jędrzejowskiego dz. Nr. 10, 
obszaru 5875 mtr. i z koi. Morsko Zamek A„ 
powiatu jędrzejowskiego dz. Nr. 54, obszaru 
1 ha 2874 metrów Nr. 96, obsz. 1 ha 1151 
metrów i Nr. 108, obszaru 1 hal 152 metrów,

5) Jan.e Micuła, właścicielu dz. Nr. 37, 
obszaru 4 dzies. 34 sąż. z dóbr Gniewięcin A. 
pow. jędrzejowskiego,

6) Grzegorzu Siemińskim, właścicielu dz. 
Nr. 4, obszaru 1 dzies. 60 są: z kol. Szarbie
Bogaczówka, pow. miechowskiego,

7) Stanisławie Mizdraku, właścicielu dz. 
Nr. 22, obszaru 1 dzies. 61 sąż. z nier. Ług 
Gorzyny, pow. stopnickiego i dz. Nr. 136, 
oDszaru 1230 sąż. z dóbr Swiniary B. powiatu 
stopnickiego,

8) Ignacym Łaskawskim, właścicielu ob ­
szaru 12 mórg z młynem i budynkami z kol. 
Chlewice Młyny Organistówka, pow. włosz­
czowskiego,

9) Józefie Robaku, właścicielu dz Nr. 2, 
obszaru 3 dz. 180 sąż. z kol. Mieczynek, pow. 
włoszczowskiego,

10) Wincentym Blicharskim, właścicielu 3 
mórg z dz Nr, 12 z kol. Jasionna 5 mórg z dóbr 
Dslechowy z dz. Nr. 101, 7 mórg 250 pr. z kol. 
Polesie Lścińskie i 3 dz. 1320 sąż. z dz. Nr. 17 
z kol. Park pow. jędrzejowskiego,

11) Janklu Urbajtlu, współwłaścicielu 3/4 
części placu z budynkami z nieruchomości 
Kielce Nr. 394,

12) Tomaszu Jackowskim, właścicielu reszty 
działek Nr. N-. 33 41, 41a, obszaru 57 mórg 
17 prętów z aó b r  Hotel Zielony, powiatu 
pińczowskiego,

13) Adamie Byczku, właścicielu dz. Nr. 
24, obszaru 1230 sąz. z kol. IV Swojczańskie 
T-wo pow. mii “.chowskiego,

14) Wincentym Mucha, właścicielu dz. 
Nr. Nr. 13 i 35 obszaru 4 morgi z kol. Wito- 
wice Lesiska, pow. miechowskiego,



155 Kielecki D ziennik  W ojew ódzki. łfe 14

15) Marcinie Słota, właścicielu dz. Nr. 12, 
obszaru 7 mórg 48 prętów z dÓDr Sosnowiec, 
pow. jędrzejowskiego,

16) Wojciechu Świerczu, właścicielu dz. 
Nr. 5, obszaru 2 dz. 120 sąż. z kol. Zagórze 
biskupiec, pow. kieleckiego,

17) Andrzeju Gudowskim, właścicielu dz. 
Nr. 25, obszaru 1 dz. 60 sąż, z kol. Makocice 
Roma, pow. miechowskiego,

18) Marcinie Kaczmarczyku, właścicielu 
dz. Nr. 48, obszaru 1 dz. 1074 sąż. z kol. Szar- 
bia A. pow, miechowskiego,

19) Janie Kaczmarczyku właścicielu dz. 
Nr. 97/2, obszaru 1 morg. 11 pręt. z kol. Igo- 
łomja A I, pow. miechowskiego,

20) Marjannie Kowalczyk, właścicielce po­
łowy 10 mórg 150 prętów z dz. Nr. 11 i po ­
łowy obszaru 5 mórg 6272 Pręt- z kol. Macie­
jówka, pow. jędrzejowskiego,

21) Janie Ciepluchu, współwłaścicielu po­
łowy dz. Nr. 4, to jest obszaru 3 dz. 1664 sąż. 
z kol. Zalesie A. pow. kieleckiego,

22) Michale Wolskim, właścicielu dz. Nr. 
15, obszaru 1 dzies. 1987 sąż. z kol, Romanow 
Lipnicki, pow. jędrzejowskiego,

23) Wincentym Bobka vel Bombka, właś­
cicielu dz. Nr. 6, obszaru 1 dzies. 888 sąż. 
z kol. Donatkowicko-Kozińskie T-wo, pow. 
pińczowskiego,

24) Błażeju Gryż, właścicielu dz. Nr. 22, 
obszaru 12 dzies, 1948 sąż. z dóbr Dobromierz, 
pow. włoszczowskiego,

25) Henryku Sosnowskim, właścicielu po ­
łowy nieruch. Kielce 767,

26) Moszku Dawidzie Nowaku, wierzy­
cielu sumy 4500 złotych pod Nr. 30 dz. IV 
z dóbr Rzewuszyce, pow. włoszczowskiego,

27) Jakóbie Icku Grosfeldzie, właścicielu 
reszty niepodzielnej połowy nieruch. Kielce 
Nr. 415,

28) Stanisławie Michalko, właścicielce 
reszty nier. Kielce Nr. 780,

29) Józefie Włodarczyku, właścicielu dz. 
Nr. 12, obszaru 2 dzies. 1540 sąż. z kol. Za- 
gumnie Sławickie, pow. miechowskiego,

30) Teodorze Holewa, właścicielu dz. Nr- 
26, obszaru 1 dz. 24 sąż. z kol. Wierzbica Wo­
dzisławska i obszaru 1 morga 9 pręt. z kol. 
Pustki Wierzbickie, pow. miechowskiego,

31) Wawrzyńcu Rowińskim, wierzycielu 
sum 82 rub. 99 rb., 59 rub. 80 kop. 205 rub
i 59 rub. 80 kop. pod. Nr. 49, 49ż (lit. ros. alf.), 
57ż (lit. ros. alf.), 49ż (lit.ros. a lf ). i 57ź (lit.ros. alf.) 
działu IV dobr Czartoszówy, pow. kieleckiego,

32) Wincentym Slusarku, właścicielu z dz. 
Nr. 20 przestrzeni 7 dz. 420 sąż. z kol. Rako- 
szyn A, pow. kieleckiego,

33) Pawle Słaboszu, właścicielu dz. Nr. 
26, obszaru 1 dz. 60 sąż. z kol. Jeziorko, powu 
pińczowskiego,

34) Erichu Gotliebie Hessie, właścicielu 
2/3 części prawa dzierżawy dóbr Górki, pow.

stopnickiego i 2/3 części sum 3000 dolarów 
i 1000 dolarów zabezpieczonych pod Nr. 37 
i 38 działu IV tychże dób r ,

35) Nachmanie Sneider, wierzycielu sumy 
21000 złotych pod Nr. 72 dz. IV dóbr Górki, 
pow. stopnickiego,

36) Jakóbie Janiku, właścicielu dz. Nr. 55, 
obszaru 5 mórg z dóbr Poręba Górna, pow. 
miechowskiego.

37) Wincentym Czachorowskim, właści­
cielu kol. Konieczno Nr. I pow. włoszczowskiego,

38) Pawle Jędrychu, właścicielu dz. Nr. 
5, obszaru 6 mórg i z działka Nr. 6 obszaru 2 
morgi 150 pręt. z kol. Pod Przyrembem, pow. 
jędrzejowskiego,

39) Wincentym Tutaju, właścicielu dz. Nr. 
11, obszaru 3 dzies. 180 sąż. i dz. Nr. 17 ob ­
szaru 3 dzies. 180 sąż. z kol. Karczunki Roga- 
lewskie, pow. jędrzejowskiego,

40) Kazimierzu Kowalczyku, właścicielu 
dz. Nr. 7, obszaru 3 az. 184 sąż. z kol. Zer- 
niki Zamogilcze, pow. stopnickiego,

41) Franciszku Rajca, właścicielu dz. Nr. 
1, obszaru 4 dzies. 325 sąż. z koi. Zerniki Za­
mogilcze, pow. stopnickiego,

42) Józefie Różyckim, właścicielu dz. Nr. 
Nr. 2 i 3, obszaru 10 dzies. 10 sąż. z koi 
Stefanów Tesserowski, pow. jędrzejowskiego.

Termin regulacji spadków wyznaczony 
na dzień 1-szy po upływie 6-ciu miesięcy od 
dnia 1-go ogłoszenia w Dzienniku W ojewódz­
kim w kancelarji Wydziału Hipotecznego Sądu 
O kręgow ego w Kielcach. (2—3— 1)

Pisarz Hipoteczny Sekcji I-ej w Często­
chowie obwieszcza, że otwarte zostały postę ­
powania spadkowe po zmarłych:

1) Klarze z Benetów Gradon, właścicielce 
704/5632 niepodzielnych części nieruchomości 
w Częstochowie, oznacz. Nr. rep.' hip. 219,

2) Stefanji z Gromczyków Iwańczak, właś­
cicielce niepodzielnej połowy nieruch, w Czę- 
stocnowie, oznacz. Nr. rep. hip. 1434,

3) Janie Kuśmie-zu, właścicielu nierucho­
mości we wsi Siedlec, gm. Potok Złoty, oznacz. 
Nr. rep. hip. 38,

4) Franciszku Płatek, właścicielu niepo­
dzielnej połowy nieruchomości w Częstochowie, 
oznacz. Nr. rep. hip. 1248/1,

5) Janie vel Janie-Marcinie Stawiarskim, 
właścicielu nieruchomości w Częstochowie, 
oznacz. Nr. rep. hip 1254/1.

Termin zamknięcia tych postępowań spad ­
kowych wyznaczono na dzień 28 grudnia 1936 
rokn i w tym terminie osoby zainteresowane 
winny się stawić w kancelarii F isarza H ipo­
tecznego Sekcji I-ej w Częstochowie dla zgło­
szenia swych praw pod skutkami prekluzji.

( 2 - 3 - 1 )



K» 14 Kielecki D ziennik W ojew ódzki. 156

Pisarz Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim 
w Częstochowie S. II obwieszcza, że otwarte 
zostało postępowanie spadkowe po zmarłych:

1) Emilji Antoninie Szczecińskiej—współ­
właścicielce nieruchomości w mieście Często­
chowie położonej, oznaczonej Nr. 290/11 rep. 
hipot. współwłaścicielce nieruchomości w temże 
mieście położonej, oznaczonej Nr. hip. 557/11 
rep. hip., oraz wierzycielce kaucji w sumie 
15.000—rubli zapisanej w dziale IV pod Nr. 1 
na nieruchomości w temże mieście położonej, 
oznaczone Nr. hipot. 523/11 dawniej 1712 rep. 
hipot.,

2) Moszku Ginsbergu—właścicielu niepo­
dzielnej połowy nieruchomości w mieście Czę­
stochowie położonej oznaczonej Nr. hipot. 743 11 
rep. hip.,

3) Hindzie z Brokmanów Samsonowiczo- 
wej—właścicielce 430/1120 niepodzielnych częś­
ci nieruchomości w mieście Częstochowie po­
łożonej oznaczonej Nr. 245/11 rep. hipot.

Termin zamknięcia postępowania wyzna­
czony został na dzień 4 stycznia 1937 rokn 
i w tym terminie osoby zainteresowane winny 
się stawić w kancelarji Pisarza hiporecznego 
S. 11 w Częstochowie przy ul. Śląskiej Nr. 8 
dla zgłoszenia swych praw pud skutkami pre­
kluzji.   (2—3— 1)

L I C Y T A C J E  I P R Z E T A R G I .

Naczelnik Więzienia na Świętym Krzyża
ogłasza, iz w dnia 6 lipca 1936 r., o godz. 
12 rano, odbędzie się licytacja zapomocą ofert 
na dostawę dla więzienia 5000 (pięć tysięcy) kg. 
owsa na paszę dla koni.

Reflektarlci winni do dnia 6 lipca 1936 r. 
przesłać listem poleconym oferty w należycie za 
pieczętowanych kopertach bez oznaczenia firmy, 
pod adresem Więzienia na Świętym Krzyżu, opa­
trzonych napisem: „oferta na dostawę owsa*.

Oferty nadsyłane inną drogą ewentualnie 
podskrobywane lub poprawiane rozpatrywane nie 
będą.

Oferta winna być sporządzona bez żadnych 
poprawek i podskrobań z dołączeniem wadjum 
w wysokości 5%  ofertowej dostawy, ewentualnie . 
kwitu Kasy Skarbowej na dokonaną wpłatę.

Z warunkami dostawy reflektanci zapoznać 
się mogą w kancelarji węzienia.

Z pośród reflektantów dostawę powyższą 
otrzyma ten, kto zaoferuje najniższą cenę za wy­
żej wyszczególnione artykuły loco Święty Krzyż, 
oraz najdogodniejsze warunki dostawy i regulo­
wania należności.

Naczelnik Więzienia na Świętym Krzyża
ogłasza, iż w dnia 10 lipca 1936 r., o godzinie 12 
rano odbędzie się licytacja zapomocą ofert na do­
stawę dla więzienia 60 metrów mąki żytnio-pyt- 
lowej.

Reflektanci winni do duia 10 lipca 
1936 r. przesłać listem poleconym oferty w n a ­
leżycie zapieczętowanych kopertach bez ozna­
czenia firmy, pod adresem Więzienia na Świę­
tym Krzyżu, opatrzonych napisem: „oferta na do­
stawę mąki”.

Oferty nadsyłane inną drogą ewentualnie 
podskrobywane lub poprawiane rozpatrywane 
nie będą.

Oferta winna być sporządzona bez żadnych 
poprawek i podskrobań z dołączeniem wadjum 
w wysokości 5°/o ofertowej dostawy, ewentual­
nie kwitu Kasy Śkarbowej na dokonaną wpłatę.

Z warunkami dostawy reflektanci zapoznać 
się mogą w kancelarji więzienia.

Z pośiód reflektantów dostawę powyższą 
otrzyma ten, kto zaoferuje najniższą cenę za w y­
żej wyszczególnione artykuły loco Święty Krzyż, 
oraz najdogodniejsze warunki dostawy i regulo­
wania należności.

Więzienie w Pińczowie ogłasza przetarg 
nieograniczony na dostawę: 3 q buraków ćwi­
kłowych, 5 q kapusty kiszonej, 2 q marchwi, 
1 q grochu, 1 q kaszy jęczmiennej, 1 q kaszy 
perłowej, 30 q mąki żytniej razówki 95%, 2 q 
mąki żytniej pytlowej, 4 q mąki pszennej 11 gat., 
1 q jęczmienia, 1 q ogórków kiszonych, 50 kg. 
cukru, 30 kg cebuli i 2 kg. pieprzu.

Oferty z dołączeniem wadjum w wyso­
kości 5%  składać w więzieniu w Pińczowie 
do dnia 10 lipca 1936 r. godz. 10.

Informacyj udziela Naczelnik Więzienia 
w Pińczowie.

UNIEWAŻNIENIE ZAGUBIONYCH 
DOKUMENTÓW I WEKSLI.

S krad z io n o  dowód tożsam ości konia  S erja  F N r 
303-491, w ystaw iony na nazw . w łaśc. B ie leck ieg o  Jana  
z Z.agorzyc, gm M ichałow ice, pow. m iechow skiego.

Z gubiono  dow ód tożsam ości konia  S erja  A N r 
345.412, w ystaw iony na nazw isko  w łaścic ie la  K o żu ch a  
C h ila , zam . w B ędzinie.

S zcze rb a  Józef , zam. w Zychicach, gm. B obrow ­
niki, pow. b ęd ziń sk ieg o , og łasza  o zagub , k a r ty  rzem ieśl­
niczej na w ykonyw anie robó t m alarsk ich , w ydanej p rzez  
S ta ro s tw o  w B ędzinie za Nr. 4201.

Z agub ioną  leg itym ację  uczn. Nr. 1, w ydaną p rzez  
P ań stw . G im nazjum  im. E. P la te r  w Sosnow cu, na imię 
A n to n in y  B a rg ie łłó w n y ,  zam. w Sosnow cu— uniew ażnia  s ię #

U ą s ik  L u d w ik , zam. w K ielcach, ogł. o zagnb . p ra ­
wa jazdy, w ydanego  p rzez  U rząd  W ojew ódzki K ielecki za
N r. 1489. ( 3 - 1 )

Zgubiono dow ód tożsam ości konia  S e rja  B Nr. 
112.216, w ystaw , p rzez K. I. K. w K atow icach  na n azw is­
ko B ed n a rczyka  P io tra  z W ilczkow ie, gm. M ichałow ice, 
pow. m iechow skiego.

M osur E u g en ju sz  (r. 1907), zam. w D ąbrow ie  G ór­
niczej, ogł. o zagub , k siążeczk i w ojskow ej, wyd. p rzez  
P. K. U. B ędzin.



1 5 7 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. K s 14

Janus S ta n is ła w , zam . w B ędzinie, ogł. o zagubien iu  
książeczk i w ojskow ej, wyd. ^ r z e z  P . K. U. B ędzin.

Z gubiono dow ód tożsam o śc i kon ia  S e rja  A  Nr. 
370.658, w ystaw , na  nazw isko  w łaścic. K a sp rzyka  Ignacego, 
s. Józefa , zam . w M iedźnie k /C zęsto ch o w y .

L ise k  S te fa n ,  zam . w S łow iku, gm . W rzosow a, pow. 
częstochow sk iego , ogł. o zagub , k s iążeczk i w ojskow ej, 
wyd. p rzez  P . K. U. C zęstochow a.

K o t Jan, zam , w M aziarzu , gm. K rępa  K ościelna, 
pow. iłżeck ieg o , og łasza  o zag u b ien iu  w eksli in blanco, 
a m ianow icie: 1) jeden  na zł. 500 2) jed en  na zł. 300
i 3) trzy  w eksle  po 100 zł. z p odp isem  Ja n a  K ota. W eksle  
te  un iew ażnia  się.

M a ru t R o za  Ija, zam . w O stro w cu  K ieleckim , og ła­
sza  o zag u b ien iu  dow odu o so b isteg o , w ydanego  p rzez  Z a­
rząd  G m inny Jeżow e, pow ia t N isko dn. 27.111.1932 r.

S k rad z io n o  ks. w ojskow ą, wyd. p rzez  P. K. U. 
Lwów M iasto, na imię R om a n a  A n to n ie g o  L u b o ja ń sk ieg o  
(r. 1903), zam . w D ąbrow ie  G órn iczej.

D ą b ro w sk i J a n ,  zam , w W anacji, gm . S tyków , pow. 
iłżeck iego , ogł. o zag u b ien iu  dow odu o so b isteg o , w ydanego  
p rzez  Z arząd  Gm inny T arczek , pow. iłżeckiego

U niew ażn ia  się  zag ub ioną  ks. w ojskow ą, wyd. p rzez 
P. K. U. Z aw iercie , na  nazw isko  K ró liko w sk ie g o  M arjana, 
zam . w Z aw ierciu .

Z agub ioną  k siążeczk ę  w ojskow ą, w ydaną przez 
P . K. U. P io trk ó w  na im ię M a rja n a  M o id ży ń sk ie g o ,  un ie­
w ażnia  się,

Z d e c h lik  S ta n is ła w  (r. 1898;, zam . w D ąbrow ie  G ó r­
niczej, o g łasza  o sk ra d ze n iu  mu k s iążeczk i w ojskow ej, 
wyd. p rzez  P. K, U. M iechów .

F iu lo w sk i A le k s y ,  s. P io tra , zam . w os. i gm. W ą­
chock, pow. iłżeck iego , o g łasza  o zagub , dow odu o so b i­
s teg o , w ydanego  p rzez  Z arząd  G m inny W ąch o ck  w 1935 r.

K o w a la  J ó z e f  (r. 1910), zam . w P io trk o w icach , gm. 
W odzisław , pow. jęd rzejow sk iego , ogł. o zagub ien iu  k s ią ­
żeczk i w ojskow ej w raz  z k a r tą  m ob., wyd. p rzez  P. K. U. 
Sosnow iec.

W o lsk i M acie j, zam. w K ielcach, ogł. o zagub ien iu  
św iad ectw a  szk o ln eg o  z roku  szk o ln . 1935/36 Nr. 6 1 .

Z ag u b io n ą  k siążeczk ę  w ojskow ą i k a r tę  mub., wyd. 
p rzez  P. K. U. B ędzin  na im ię W ła d y s ła w a  H o le w y  
(r. 1904), zam we wsi U jejsce , gm. W ojkow ice K ościelne, 
pow. będziń sk ieg o , un iew ażn ia  się.

M a ch n ik  Ignacy  (r. 1904), zam . w L ipiu, gm . K ra ­
socin, pow. w łoszczow skiego , og łasza  o zagubien iu  k s ią ­
żeczk i w ojskow ej, k tó rą  un iew ażnia  się.

R o je k  J a n  (r. 1912) ze wsi S ad y , gm. R usinów , 
pow. opoczyńsk iego , ogł. o zag u b ien iu  zaśw iad czen ia  
w ojskow ego  „kat. E ”, wyd. p rzez  Kom isję P o b o ro w ą  
w O poczn ie .

P ie s tr z y ń sk i A n a to lju s z  (r. 1902), zam . w K am ie­
nicy Polsk ie j, pow. często ch o w sk ieg o , og łasza  o z ag u b ie ­
niu książeczk i wojsicowej, wyd. p rzez  P. K. U. Sosnow iec .

C h rzą s io w sk i S zy m o n ,  zam . w W łostow ie , pow. 
sand o m iersk ieg o , o g łasza  o zagub ien iu  k a r ty  rzem ieśln i­
cze j na w ykonyw anie zaw odu m asarsk ieg o , wyd. p rzez  
S ta ro s tw o  P ow iatow e w S andom ierzu  w dn iu  15.X .1929 r. 
za Nr. 6970.

C ro ss Icek , zam . w B ędzinie, ogł. o zag u b , k s ią że cz ­
ki w ojskow ej, w ydanej p rzez  P. K. U. P ińczów .

B ec iu k  E dw ard , zam. w P o rę b ie  k, Z aw iercia , ogłu­
sza  o zagub ien iu  pozw olen ia  na b roń  m yśliw ską N r. 15594 
z w ażnością  do  31 g ru d n ia  1938 r. i k a r ty  łow ieckiej N r. 
158558 z w ażnością  do  1 m arca 1937 r., wyd. p rzez  S ta ­
ro stw o  P ow iatow e w Z aw ierciu .

P a rk ila  K a zim ie rz-  fó ze f,  zam. w S osnow cu, o g łasza  
o zag u b , św iad ectw a  d o jrza łości, wyd. pi zez G im nazjum  
Z rzeszen ia  R odzic ielsk iego  im. S t. W y sp iań sk ieg o  w S o ­
snow cu w roku  szk . 1933/34.

Zginął dow ód tożsam ości kon ia  S erja  B Nr. 
196.651, w ystaw iony p rzez  R. I. K. w D ęb lin ie  n a  nazw i­
sko  w łaśc. Sodela  Jana , zam . w Soko ln ikach  Suchych, gm . 
W ieniaw a, pow. radom sk iego .

Z gubiony dow ód o so b isty , w ydany p rzez  Z arząd  
M iejski w C zęstochow ie  na  im ię A m e lj i -A d e la jd y  Z a u d er, 
un iew ażn ia  się.

Z g inął dow ód tożsam ości k o n :a S e rja  A N 1 .340.985, 
wyd. na nazw isko w łaśc. W y d erk i M a r ji,  zam. w S trzy - 
żow icach, gm B obrow niki, pow. b ęd z iń sk ieg o .

B alcer Ja n ,  zam . w D ąb ro w ie  G ó rn icze j, ogł. o za ­
g ub ien iu  ks. w ojskow ej, wyd. p rzez  P . K. U. K atow ice,

K erth  H erm a n  zam . w O lk u szu , ogł. o zagub ien iu  
dyplom u m is trzo w sk ieg o , w ydanego  p rzez  Z jednoczone  
Z g ro m adzen ie  R zem ieśln ików  w O lk u szu  w dn . 21 s ty c z ­
nia 1923 r. za Nr. 15.

/ o sko w icz  C hem ja , zam . w K ielcach, og łasza  o za ­
gubien iu  św iad ectw a  szko lnego  z ukończen ia  3 od d z . 
Szkoły  Pow sz. w D ąbrow ie, pow. k ie leck iego .

S ły k  T e o fil  (r. 1904), s. T om asza, zam. w D ąbrow ie 
G ó rn icze j, o g łasza  o zagub , zaśw iad czen ia  w ojskow ego  
„k at. E ”, wyd. p rzez  K om is,ę Poborow ą w K azim ierzy  
W ielk ie j.

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Wojewódzki w Kielcach. Zamek. Tel. Nr 1788.

P re n u m e ra ta  za 1936 r. — 24 zł. N nm er po jedyńczy  — 1 zł. C en a  og łoszeń: o po stęp o w an iu  ip ad k o w em  — po jed y ń ­
cze 10 zł., zb io row e po 7 zł. od każd eg o  p o stępow an ia ; o regu lacji h ip o tek i — po jedyńcze 12 zł., zb iorow e po 9 zł. 
od każd e j n ieruchom ości; za w iersz  szpa ltow y  luh jego  m iejsce — 60 gr.; jed n ą  sz p a ltę  — 30 zł.; jed n ą  s tro n ę  dw u- 
szp a lto w ą  — 60 zł. D ro b n e  o g ło szen ia  jed n o k ro tn e : o u n iew ażn ien ia  doknm entów  o sob istych  — 20 gr. za w yraz, na j­
m niej 3 złote; dow odów  to żsam ości koni — 1 złoty; znaków  i dow odów  re je s tr ,  po jazdów  m echanicznych, d o kum en tów  

na b roń  i w eksli — 5 złotych, Z r  o g ło szeń .a  trzy k ro tn e  u p ła ta  po tró jna .

Wszelkie opłaty za prenumeratę, ogłoszenia i t. p. należy wpłacać do Pocztowej Kasy Oszczędności na konto 
czokowe N r. 3 0 .6 3 2  i potwiordzenie wpłaty nadsyłać, do Administracji „Kieleckiego Ozionnika Wojewódzkiego”.

D ru k . K ieleck ie j Spółk i W ydaw niczej — ul. S ien k iew icza  N r. 16.


